
RESULTATER 
 

den 14.maj 2014 på Holstebro Idrætspark 
 

Arrangør: AK Holstebro 

  PIGER 6-7 ÅR - 40 METER ONS KL. 18.35   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   8.8   SIGALA Hannah Gobina -2008 AK Holstebro     

2   9.9   LAURIDSEN Emma Havskov -2008 AK Holstebro     

  PIGER 6-7 ÅR - 400 METER ONS KL. 18.55   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   2.00.2   SIGALA Hannah Gobina -2008 AK Holstebro     

2   2.07.2   LAURIDSEN Emma Havskov -2008 AK Holstebro     

  PIGER 6-7 ÅR - HØJDESPRING ONS KL. 18.00   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   0.70   SIGALA Hannah Gobina -2008 AK Holstebro     

    X   LAURIDSEN Emma Havskov -2008 AK Holstebro     

  0.65 0.70 0.75   

Hannah Gobina Sigala o o xxx 
 

Emma Havskov Lauridsen xxx     
 

  PIGER 8-9 ÅR - 40 METER ONS KL. 18.40   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   6.9   CHRISTENSEN Mille -2005 HGF Atletik/Motion     

2   7.7   ROBBIN-COKER Sophia -2005 AK Holstebro     

3   9.9   SVENNINGSEN Ida -2006 Rødding Atletik Klub     

  PIGER 8-9 ÅR - 400 METER ONS KL. 18.55   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   1.18.7   CHRISTENSEN Mille -2005 HGF Atletik/Motion     

2   1.51.6   ROBBIN-COKER Sophia -2005 AK Holstebro     

3   2.05.3   SVENNINGSEN Ida -2006 Rødding Atletik Klub     



  PIGER 8-9 ÅR - HØJDESPRING ONS KL. 18.00   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   1.03   ROBBIN-COKER Sophia -2005 AK Holstebro     

2   0.70   SVENNINGSEN Ida -2006 Rødding Atletik Klub     

  0.65 0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.03 1.06   

Sophia Robbin-Coker o o o o o o o xo xo xxx 
 

Ida Svenningsen o o                 
 

  PIGER 10-11 ÅR - 60 METER ONS KL. 19.25   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1 

1   9.3   HENRIQUES Amanda Sondrup -2004 AK Holstebro     

2   10.0   RUDRASINGAM Amalie -2003 HGF Atletik/Motion     

3   10.7   HØGSBERG Ida Tveen -2004 Skive AM     

4   11.3   BARRETT Louise -2004 Stoholm IF     

 HEAT 2 

1   9.6   SASS Camilla -2004 HGF Atletik/Motion     

2   10.6   JOHANNESEN Emma Færk -2004 Skive AM     

3   11.9   HEIN Jasmin Kjær -2003 AK Holstebro     

    Afbud   NIELSEN Maria -2003 AK Holstebro     

 HEAT 3 

1   9.4   HØGSBERG Nanna Tveen -2003 Skive AM     

2   9.5   BROMERHOLM Josefine -2003 Viborg Atletik og Motion     

3   10.3   SØNDERGAARD Janne -2003 Stoholm IF     

4   12.2   DANIELSEN Marie B. -2004 Stoholm IF     

 HEAT 4 

1   9.4   SKIPPER Anna -2004 Viborg Atletik og Motion     

2   9.8   JENSEN Josefine -2003 Stoholm IF     

3   10.1   MIKKELSEN Carla Overgaard -2003 Skive AM     

4   10.9   MADSEN Maris S. -2003 Skive AM     

  PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING ONS KL. 18.00   

  ( 1 METER ZONEAFSÆT ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   3.86 +0.8   HENRIQUES Amanda Sondrup -2004 AK Holstebro     

2   3.82 +1.0   HØGSBERG Nanna Tveen -2003 Skive AM     

3   3.82 +1.3   BROMERHOLM Josefine -2003 Viborg Atletik og Motion     

4   w3.62 +2.6   MIKKELSEN Carla Overgaard -2003 Skive AM     

    3.58 +0.8           

5   3.55 +0.1   SKIPPER Anna -2004 Viborg Atletik og Motion     



6   3.51 +1.2   SØNDERGAARD Janne -2003 Stoholm IF     

7   3.47 +0.7   RUDRASINGAM Amalie -2003 HGF Atletik/Motion     

8   3.36 +1.0   SASS Camilla -2004 HGF Atletik/Motion     

9   3.27 +0.8   JENSEN Josefine -2003 Stoholm IF     

10   3.20 +1.3   JOHANNESEN Emma Færk -2004 Skive AM     

11   2.92 +0.1   HØGSBERG Ida Tveen -2004 Skive AM     

12   2.89 +1.7   MADSEN Maris S. -2003 Skive AM     

13   2.88 +1.1   BARRETT Louise -2004 Stoholm IF     

14   2.65 +1.9   HEIN Jasmin Kjær -2003 AK Holstebro     

15   2.27 +2.0   DANIELSEN Marie B. -2004 Stoholm IF     

  1.runde 2.runde 3.runde   

Amanda Sondrup Henriques 3.86 +0.8 3.44 +2.4 3.68 +1.1  

Nanna Tveen Høgsberg 3.82 +1.0 3.62 +0.6 3.73 +1.6  

Josefine Bromerholm 3.82 +1.3 3.54 +2.1 3.57 +1.1  

Carla Overgaard Mikkelsen 3.46 +1.4 3.62 +2.6 3.58 +0.8  

Anna Skipper 3.45 +1.1 3.32 +1.8 3.55 +0.1  

Janne Søndergaard 3.51 +1.2 3.20 +1.6 3.25 +1.7  

Amalie Rudrasingam 3.47 +0.7 3.34 +2.0 3.38 +0.0  

Camilla Sass 3.36 +1.0 3.21 +2.7 3.26 +1.4  

Josefine Jensen 3.27 +0.8 3.24 +1.9 3.11 +0.8  

Emma Færk Johannesen 2.88 +1.2 2.97 +1.9 3.20 +1.3  

Ida Tveen Høgsberg 2.82 +0.0 2.88 +1.2 2.92 +0.1  

Maris S. Madsen 2.81 +1.2 2.89 +1.7 2.85 +0.1  

Louise Barrett 2.65 +1.2 x   2.88 +1.1  

Jasmin Kjær Hein 2.65 +1.9 2.57 +1.6 2.48 +1.3  

Marie B. Danielsen 2.27 +2.0 x   2.13 +0.8  

  PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.45   

  ( 2.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   6.73   SKIPPER Anna -2004 Viborg Atletik og Motion     

2   6.71   JENSEN Josefine -2003 Stoholm IF     

3   6.37   BROMERHOLM Josefine -2003 Viborg Atletik og Motion     

4   6.32   HØGSBERG Nanna Tveen -2003 Skive AM     

5   6.30   MIKKELSEN Carla Overgaard -2003 Skive AM     

6   6.04   BARRETT Louise -2004 Stoholm IF     

7   5.86   SØNDERGAARD Janne -2003 Stoholm IF     

8   5.73   RUDRASINGAM Amalie -2003 HGF Atletik/Motion     

9   4.89   JOHANNESEN Emma Færk -2004 Skive AM     



10   4.69   DANIELSEN Marie B. -2004 Stoholm IF     

11   4.29   BARRETT Ditte -2003 Stoholm IF     

12   4.05   SASS Camilla -2004 HGF Atletik/Motion     

13   3.96   HØGSBERG Ida Tveen -2004 Skive AM     

    Afbud   NIELSEN Maria -2003 AK Holstebro     

  1.runde 2.runde 3.runde   

Anna Skipper 6.01 6.29 6.73  

Josefine Jensen 6.37 5.84 6.71  

Josefine Bromerholm x 6.37 6.37  

Nanna Tveen Høgsberg 6.08 6.32 6.08  

Carla Overgaard Mikkelsen 6.30 x 5.66  

Louise Barrett 5.56 5.39 6.04  

Janne Søndergaard 5.86 5.69 x  

Amalie Rudrasingam 5.71 5.32 5.73  

Emma Færk Johannesen 4.23 4.82 4.89  

Marie B. Danielsen x 3.92 4.69  

Ditte Barrett 3.31 4.03 4.29  

Camilla Sass 4.05 3.73 4.03  

Ida Tveen Høgsberg 3.43 3.73 3.96  

  PIGER 12-13 ÅR - 80 METER ONS KL. 19.55   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1 

1   12.2   NIELSEN Laura Birch -2001 AK Holstebro     

2   12.8   HVASS Louise Grysbæk -2001 AK Holstebro     

3   15.2   TRÆRUP Laura -2001 Rødding Atletik Klub     

    Afbud   HJØRNHOLM Signe -2002 HGF Atletik/Motion     

    Afbud   GUTZHE Freja Høj -2001 Skive AM     

 HEAT 2 

1   11.8   ELMERTOFT Teresa -2002 Ringkøbing AM     

2   11.9   SVENNINGSEN Maria -2001 Rødding Atletik Klub     

3   13.2   JENSEN Mille -2002 Rødding Atletik Klub     

4   13.6   NORDSTRÖM Emma-Sofie -2002 HGF Atletik/Motion     

 HEAT 3 

1   11.8   SVENNINGSEN Ditte -2002 Skive AM     

2   11.9   LARSEN Line Bjørn -2001 AK Holstebro     

3   13.4   ESKILDSEN Isabella -2002 Ringkøbing AM     

4   13.5   DAHL Camilla -2001 Rødding Atletik Klub     

 HEAT 4 



    Afbud   SØNDERGAARD Nanna -2002 Ringkøbing AM     

  PIGER 12-13 ÅR - 400 METER ONS KL. 19.00   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   1.18.1   SVENNINGSEN Ditte -2002 Skive AM     

  PIGER 12-13 ÅR - 60 METER HÆK ONS KL. 18.15   

  ( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1 

1   12.1   SVENNINGSEN Maria -2001 Rødding Atletik Klub     

2   14.6   ESKILDSEN Isabella -2002 Ringkøbing AM     

    Afbud   HJØRNHOLM Signe -2002 HGF Atletik/Motion     

 HEAT 2 

1   14.5   NORDSTRÖM Emma-Sofie -2002 HGF Atletik/Motion     

2   15.5   DAHMANI Maya Sofia -2001 Skive AM     

    Afbud   SØNDERGAARD Nanna -2002 Ringkøbing AM     

 HEAT 3 

1   12.8   ELMERTOFT Teresa -2002 Ringkøbing AM     

2   13.6   SVENNINGSEN Ditte -2002 Skive AM     

    Afbud   JENSEN Mille -2002 Rødding Atletik Klub     

  PIGER 12-13 ÅR - DISKOSKAST ONS KL. 19.00   

  ( 0.75 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   17.75   ELMERTOFT Teresa -2002 Ringkøbing AM     

2   16.54   TRÆRUP Laura -2001 Rødding Atletik Klub     

3   14.64   RAMSGAARD Emilie Mejls -2001 AK Holstebro     

4   13.45   SVENNINGSEN Maria -2001 Rødding Atletik Klub     

5   13.25   DAHL Camilla -2001 Rødding Atletik Klub     

6   12.89   NORDSTRÖM Emma-Sofie -2002 HGF Atletik/Motion     

7   12.76   DAHMANI Maya Sofia -2001 Skive AM     

8   12.67   ESKILDSEN Isabella -2002 Ringkøbing AM     

9   12.66   JENSEN Mille -2002 Rødding Atletik Klub     

    Afbud   HJØRNHOLM Signe -2002 HGF Atletik/Motion     

    Afbud   SØNDERGAARD Nanna -2002 Ringkøbing AM     

  1.runde 2.runde 3.runde   

Teresa Elmertoft x 17.75 17.33  

Laura Trærup 14.25 16.54 16.19  

Emilie Mejls Ramsgaard x 14.64 x  

Maria Svenningsen 13.45 12.71 13.00  



Camilla Dahl 11.63 11.03 13.25  

Emma-Sofie Nordström 10.11 12.89 11.30  

Maya Sofia Dahmani x 11.68 12.76  

Isabella Eskildsen 9.16 12.67 11.90  

Mille Jensen 12.66 10.83 11.94  

  DRENGE 6-7 ÅR - 40 METER ONS KL. 18.35   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   7.8   REINICKE Bertram Rod -2007 AK Holstebro     

2   8.2   ROBBIN-COKER Daniel -2007 AK Holstebro     

  DRENGE 6-7 ÅR - 400 METER ONS KL. 18.55   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   1.40.6   REINICKE Bertram Rod -2007 AK Holstebro     

2   1.56.2   ROBBIN-COKER Daniel -2007 AK Holstebro     

  DRENGE 6-7 ÅR - HØJDESPRING ONS KL. 18.00   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   0.75   REINICKE Bertram Rod -2007 AK Holstebro     

2   0.75   ROBBIN-COKER Daniel -2007 AK Holstebro     

  0.65 0.70 0.75 0.80   

Bertram Rod Reinicke xo o xo xxx 
 

Daniel Robbin-Coker xo xo xo xxx 
 

  DRENGE 8-9 ÅR - 40 METER ONS KL. 18.45   

Nr Resultat   Navn Klub Points 
 

1   6.7   SIGALA David Tony Gobina -2005 AK Holstebro 1059p   

2   6.9   HENRIKSEN Emil -2005 AK Holstebro 1009p   

3   7.7   SØNDERGAARD Andreas -2005 Ringkøbing AM 776p   

4   8.1   HANSEN Magne Bech -2005 AK Holstebro 640p   

  DRENGE 8-9 ÅR - 400 METER ONS KL. 19.00   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   1.21.7   SIGALA David Tony Gobina -2005 AK Holstebro     

2   1.27.1   HENRIKSEN Emil -2005 AK Holstebro     

3   1.33.8   HAUKROGH Ludwig -2005 AK Holstebro     

4   1.37.3   SØNDERGAARD Andreas -2005 Ringkøbing AM     

5   1.40.0   HANSEN Magne Bech -2005 AK Holstebro     

  DRENGE 8-9 ÅR - HØJDESPRING ONS KL. 18.00   

Nr Resultat   Navn Klub     



1   1.03   SIGALA David Tony Gobina -2005 AK Holstebro     

2   0.95   HAUKROGH Ludwig -2005 AK Holstebro     

3   0.90   SØNDERGAARD Andreas -2005 Ringkøbing AM     

4   0.80   HENRIKSEN Emil -2005 AK Holstebro     

5   0.80   HANSEN Magne Bech -2005 AK Holstebro     

  0.65 0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.03 1.06   

David Tony Gobina Sigala o o o o o o o o xo xxx 
 

Ludwig Haukrogh xo o o o o xo o xxx     
 

Andreas Søndergaard o o o o o o xxx       
 

Emil Henriksen o o o o xxx           
 

Magne Bech Hansen o o o xo xxx           
 

  DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER ONS KL. 19.10   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1 

1   9.0   KAASTRUP Martin -2003 Skive AM     

2   10.0   NIELSEN Mathias -2003 AK Holstebro     

3   11.7   DALSGAA Sebastian Visholm -2004 AK Holstebro     

    Afbud   BUKHAVE Magnus -2003 HGF Atletik/Motion     

 HEAT 2 

1   9.8   SVENNINGSEN Andreas -2003 Rødding Atletik Klub     

2   10.2   THYGESEN Rasmus -2003 AK Holstebro     

3   10.3   LAIGAARD Emil Trærup -2003 Skive AM     

    Afbud   MØLLER Theodor Lindholt -2004 HGF Atletik/Motion     

 HEAT 3 

1   9.0   SIGALA Samuel Emil Gobina -2003 AK Holstebro     

2   10.0   MEISSNER Noah -2003 Skive AM     

3   10.3   DANIELSEN Daniel B. -2003 Stoholm IF     

4   10.4   BENEDIKTSSON Thor Key -2004 Viborg Atletik og Motion     

  DRENGE 10-11 ÅR - 400 METER ONS KL. 19.00   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   1.33.7   MORGENSTERN Noah -2004 AK Holstebro     

  DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING ONS KL. 18.00   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   0.95   MORGENSTERN Noah -2004 AK Holstebro     

  0.65 0.70 0.75 0.80 0.85 0.90 0.95 1.00   

Noah Morgenstern o xo o o o xxo o xxx 
 

  DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING ONS KL. 19.45   



  ( 1 METER ZONEAFSÆT ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   4.07 +1.3   SIGALA Samuel Emil Gobina -2003 AK Holstebro     

2   3.82 +0.9   KAASTRUP Martin -2003 Skive AM     

3   3.40 +1.5   SVENNINGSEN Andreas -2003 Rødding Atletik Klub     

4   3.38 +0.7   MEISSNER Noah -2003 Skive AM     

5   3.08 +0.1   DANIELSEN Daniel B. -2003 Stoholm IF     

6   2.85 +1.3   BENEDIKTSSON Thor Key -2004 Viborg Atletik og Motion     

7   2.84 +2.0   LAIGAARD Emil Trærup -2003 Skive AM     

8   2.54 +2.0   DALSGAA Sebastian Visholm -2004 AK Holstebro     

    Afbud     BUKHAVE Magnus -2003 HGF Atletik/Motion     

    Afbud     MØLLER Theodor Lindholt -2004 HGF Atletik/Motion     

  1.runde 2.runde 3.runde   

Samuel Emil Gobina Sigala 3.79 +1.8 4.00 +0.0 4.07 +1.3  

Martin Kaastrup 3.82 +1.2 3.82 +0.9 3.78 +1.1  

Andreas Svenningsen x   3.30 +0.7 3.40 +1.5  

Noah Meissner 3.38 +0.7 3.19 +0.6 3.18 +2.2  

Daniel B. Danielsen 2.92 +0.9 3.08 +0.1 3.07 +1.9  

Thor Key Benediktsson 2.85 +1.3 2.67 +0.4 2.81 +1.2  

Emil Trærup Laigaard 2.63 +1.0 2.68 +0.3 2.84 +2.0  

Sebastian Visholm Dalsgaa 2.53 +0.5 2.43 +1.2 2.54 +2.0  

  DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.30   

  ( 2.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   7.74   MEISSNER Noah -2003 Skive AM     

2   6.54   LAIGAARD Emil Trærup -2003 Skive AM     

3   6.23   SVENNINGSEN Andreas -2003 Rødding Atletik Klub     

4   5.78   THYGESEN Rasmus -2003 AK Holstebro     

5   5.56   NIELSEN Mathias -2003 AK Holstebro     

6   5.52   DANIELSEN Daniel B. -2003 Stoholm IF     

    Afbud   BUKHAVE Magnus -2003 HGF Atletik/Motion     

    Afbud   MØLLER Theodor Lindholt -2004 HGF Atletik/Motion     

  1.runde 2.runde 3.runde   

Noah Meissner 7.54 7.31 7.74  

Emil Trærup Laigaard 6.22 6.54 6.22  

Andreas Svenningsen 5.75 6.08 6.23  

Rasmus Thygesen 5.04 5.08 5.78  

Mathias Nielsen x x 5.56  



Daniel B. Danielsen x 5.52 4.68  

  DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER ONS KL. 19.45   

Nr Resultat   Navn Klub     

 HEAT 1 

1   11.6   MICHALSKI Marius -2002 HGF Atletik/Motion     

2   12.1   BENEDIKTSSON Aske Key -2002 Viborg Atletik og Motion     

3   12.7   HANSEN Jesper -2002 AK Holstebro     

 HEAT 2 

1   11.6   KNUDSEN Christian -2002 Ringkøbing AM     

2   12.9   FRANDSEN Lasse -2002 Rødding Atletik Klub     

=   12.9   KRUSE Peter Egsgaard -2001 HGF Atletik/Motion     

 HEAT 3 

1   13.2   SVENNINGSEN Mads emil -2002 Skive AM     

2   15.5   ABILDGAARD Frederik -2002 Skive AM     

3   17.9   MØLLER Daniel -2001 Skive AM     

  DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER HÆK ONS KL. 18.00   

  ( 76.2 CM, 8 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 12.00 ) 

Nr Resultat   Navn Klub Points 
 

 HEAT 1 

1   14.9   MICHALSKI Marius -2002 HGF Atletik/Motion 503p   

2   16.0   FRANDSEN Lasse -2002 Rødding Atletik Klub 378p   

3   17.8   KRUSE Peter Egsgaard -2001 HGF Atletik/Motion 216p   

 HEAT 2 

1   16.8   SVENNINGSEN Mads Emil -2001 Skive AM 300p   

2   17.6   KNUDSEN Christian -2002 Ringkøbing AM 231p   

  DRENGE 12-13 ÅR - DISKOSKAST ONS KL. 18.30   

  ( 0.75 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   21.03   MICHALSKI Marius -2002 HGF Atletik/Motion     

2   18.46   KRUSE Peter Egsgaard -2001 HGF Atletik/Motion     

3   18.25   FRANDSEN Lasse -2002 Rødding Atletik Klub     

4   17.68   SVENNINGSEN Mads Emil -2001 Skive AM     

5   9.28   KNUDSEN Christian -2002 Ringkøbing AM     

  1.runde 2.runde 3.runde   

Marius Michalski x 17.06 21.03  

Peter Egsgaard Kruse x 16.17 18.46  

Lasse Frandsen 18.08 18.25 15.95  

Mads Emil Svenningsen 15.66 17.68 x  



Christian Knudsen 8.68 x 9.28  

  DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER ONS KL. 20.15   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   12.2   KNUDSEN Simon Bøhrns -1999 Viborg Atletik og Motion     

2   12.4   BARRETT Hans -1999 Stoholm IF     

3   15.0   OLESEN Asger Bilstrup -2000 Skive AM     

    Afbud   STAMPE Jonas -2000 Rødding Atletik Klub     

  DRENGE 14-15 ÅR - HAMMERKAST ONS KL. 18.00   

  ( 4.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   52.13   BARRETT Hans -1999 Stoholm IF     

2   31.91   STAMPE Jonas -2000 Rødding Atletik Klub     

3   20.71   KNUDSEN Simon Bøhrns -1999 Viborg Atletik og Motion     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Hans Barrett 47.96 52.13 x x x x  

Jonas Stampe 28.60 27.39 28.40 30.36 31.91 x  

Simon Bøhrns Knudsen x 20.71 x x x x  

  DRENGE 16-17 ÅR - HAMMERKAST ONS KL. 18.00   

  ( 5.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   27.35   JOHANSEN Tobias -1998 Stoholm IF     

2   25.60   DANIELSEN Karl -1998 Stoholm IF     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Tobias Johansen 27.03 27.03 x 25.15 25.98 27.35  

Karl Danielsen 25.60 24.23 22.90 21.55 x x  

  DRENGE 18-19 ÅR - 100 METER ONS KL. 20.15   

Nr Resultat   Navn Klub     

1   12.8   LARSEN Mads Moos -1995 Viborg Atletik og Motion     

  DRENGE 18-19 ÅR - TRESPRING ONS KL. 19.15   

  ( PLANKE ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   w11.66 +2.3   LARSEN Mads Moos -1995 Viborg Atletik og Motion     

    11.52 +1.1           

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde 

Mads Moos Larsen 10.96 +2.0 11.45 +1.6 11.39 +1.6 11.66 +2.3 11.52 +1.1 11.62 +2.7 



  DRENGE 18-19 ÅR - HAMMERKAST ONS KL. 18.00   

  ( 6.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub     

1   18.13   LARSEN Mads Moos -1995 Viborg Atletik og Motion     

  1.runde 2.runde 3.runde 4.runde 5.runde 6.runde   

Mads Moos Larsen 16.60 18.13 x x 17.15 17.19  

 

Genereret af MARS version 2.0.0.380 onsdag den 14. maj 2014 klokken 22:45 


